
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Koncert Sundial Trio w Koninie

*Trio Jachna/Tarwid/Karch to jeden z najciekawszych projektów ostatnich lat na polskiej scenie jazzowej.
Po obsypanej rewelacyjnymi recenzjami płycie „Sundial” trio zdecydowało się na wydanie drugiego
albumu w prestiżowej słowackiej wytwórni Hevhetia.**

W skład zespołu wchodzi Wojciech Jachna, jeden z najważniejszych obecnie trębaczy polskich, znany z
zespołów Contemporary Noise Quintet/Sextet, Sing Sing Penelope, współtworzący znakomite składy:
Jachna/Buhl, Jachna/Wójciński, Jachna/Mazurkiewicz/Buhl czy Innercity Ensemble, oraz dwóch młodszych
metrykalnie, ale muzycznie świadomych i dojrzałych absolwentów prestiżowego Rytmisk
Musikkonservatorium w Kopenhadze - pianista Grzegorz Tarwid i perkusista Albert Karch. Słuchając
koncertów tria, ma się wrażenie przysłuchiwania muzycznej dyskusji przyjaciół, a nie solisty i tzw.
„sekcji”, bo wart podkreślenia jest równomierny podział ról w zespole.

O płycie „Sundial”, nagrodzonej tytułem TOP NOTE miesięcznika JazzPress, Piotr Wickowski napisał:
„Album jest dziełem wyjątkowym na polskim rynku, trudnym do prostego zaszufladkowania, pełnym
ciekawych znaczeń i wewnętrznych napięć. Choć zauważalnie klasycystyczny w swojej wymowie, album
tria nie jest zaadresowany wprost do miłośników jazzowych adaptacji klasyki. Muzycy nie szukali też
uzasadnienia dla swojej oryginalnej formuły poprzez zamieszczanie na płycie przeróbek utworów muzyki
poważnej. Postawili na własny koncept, dostosowując do tego własny styl”.

Nowa płyta tria, zatytułowana po prostu „Sundial II”, zawiera 9 nowych kompozycji napisanych przez
poszczególnych członków formacji i pokazuje konsekwentny progres zespołu od momentu debiutu,
zarówno w wypracowywaniu wspólnego brzmienia, jak i w interakcji. Wszystkie współczesne inspiracje –
od delikatnej kameralistyki, poprzez nowoczesny akustyczny mainstream, aż po elementy improwizacji
free - słychać na płycie, która aż skrzy się od pomysłów. Nagrania zostały zarejestrowane w studiu
RecPublica w Lubrzy przez Kamila Kęskę - wykładowcę reżyserii dźwięku w Akademii Muzycznej w
Bydgoszczy.

23 lutego – koncert Sundial Trio
Miejsce: Galeria CKiS Wieża Ciśnień, g. 19.00, wstęp wolny

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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